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Proinemoria

Bak När Christer kom upp till lägenheten så minns han inte vem det var som öppnade dörren och släppte in honom i lägenheten. Christer gick fram och satte sig till höger om bordet utanför köket. Mitt emot honom satt Reine Jansson, dessutom satt Roger Cedergren vid samma bord och någon okänd som Christer inte minns. Han tillägger att personen, som han inte minns, kan eventuellt ha varit Lena Åkerlund. Sigge Cedergren uppehöll sig i stort sett hela tiden stående

kring bordet eller i anslutning till köket. Christer minns vidare att han uppehöll sig i Sigges lägenhet i cirka två timmar. Han satt hela tiden till höger om bordet utanför köket och samtliga uppehöll sig kring bordet samt pratade i allmänna ordalag. Christer minns ej vad de pratade,men på frågor uppger han att de inte pratade om amfetamin och ej heller om vapen. På direkt fråga säger Christer att han hade inte något amfetamin med sig denna gång när han lämnade Sigges lägenhet.

Beträffande personerna så uppger Christer på fråga att han har icke något minne av att någon annan person kom till lägenheten eller att någon av personerna som var där när han kom, lämnade lägenheten.

Som Christer minns det så var han den första av personerna som lämnade lägenheten, och som han tidigare redogjort för, efter cirka två timmars besök. Christer har inget minne av att han ska ha burit på någonting, exelspalvis en väska eller liknande, då han lämnade lägenheten. Under besöket hos Sigge så säger Christer att allt var hela tiden lugnt och städat. Det förekom inget bråk eller liknande. Christer är helt säker på att han under detta dygn, den 25 februari 1986, icke besökt spelklubben Oxen. Ingen av personerna i Sigges lägenhet var berusade eller påverkade av narkotika.

RPS 463 2.1-4 88-01 25 000 sat ALLFLJOO 004 Ekonomitryck Blanketten 2008

Beträffande hemresan så säger Christer att han minns att han tog tunnelbana från Rådmansgatan till 5:t Eriksplan, varifrån han gick till karlbergs station. Vid Karlbergs station så tog han sedan pendeltåget tillbaka till Rotebro. På direkt fråga så uppger Christer att han har inget minne av att han skulle ha pratat med någon annan person eller träffat någon personer, vare sig under inresan, inne

Stockholm, eller under hemresan tillbaka till bostaden.

OPå direkt fråga om Christers klädsel vid det aktuella besöket i Stockholm så

Hylls e om blanketten använde gom loreatining, bled

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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